
COM{IIYE DI ME]YFI
LIBERO CONSORZIO COMLTNALE DI AGRIGENTO

SETTORE TECNICO Y"

AW|§O RELATTVO ALL'APPALTO AGGTUDICATO Ar SENSI DELL'ART.98 DEL d.lGS 50/2016 E SS.MM.ll.

OGGETTO: procedura negoziata espletata sulla piattaforrna telematica Me.Pa., previa indagine di mercato,

per I'affidamento del Servizio di indagini diagnostiche ed effettuazione delle verifiche tecniche finalizzate

alla valutazione del rischio sismico dell'edificio scolastico denominato "Liceo Scientifico E. Fermi" - CUP:

J87D07000500006 CIG: Z182BD9F6D.

Appalto pubblico di servizi tecnici;
Stazione Appaltante: Comune di Menfi, Via Mazzini l/b
protocollo@ pec.comu ne. menfi. ag. it;
I nd i rizzo i nte rnet ( U RL) wwllr.qg.$ u rte. ry e nf t.a g. i!;

Telefono: 092570350;
Decreto di Finanziamento: l'intervento è stato finanziato con D.D.G. n. 4056 del13/09/2018 dell'Assessorato

dell'istruzione e della formazione professionale, registrato alla Corte dei Conti in data 03 ottobre 2018,

registro n. 1 foglio n^ 82 e pubblicato sulla GURS n. 45 del 19 ottobre 20L8.

CFV: 713400A0 /719Ooa0O'7 I 451.11250-5;

lmporto complessivo dell'appalto 8.221,,5V oltre cassa previdenza 4%, INPS Gestione Separata 4% e IYA al

22%;

lmporto del servizio soggetto a ribasso d'asta: €8.221,57.
Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., interarnente

telematica ai sensi dell'art. 58 dello stesso D.Lgs 50/2016;
Criterio diaggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quelio posto a base digara, ai sensidell'art.36, comma
gbis del D.Lgs. 50/201G e ss.mm.ii..

Operatorieconomici invitati : n. 05:

Arch. Sciano Biagio Giuseppe con sede in Sant'Agata di Militello{Me);
Carmelo Mule'con sede in Campobello di Licata(AG);

Geva Consulting srl con sede in Napoli {NA) ;

lngegnere lgnazio Amato con sede in Menfi;
Ve.Ma. progetti s.r.l.s con sede in Montesilvano{PE).

Operatori economici partecipanti: n. 02

RJ.l. Costituendo Carmelo Mulè (mandataria); Studio Geol. Luigi Belia (mandante) con sede in

cAMPOBELLO Dr LTCATA (AG);

RT.l. Costituendo Geva Consulting SRL {rnandataria); PLP Group SRL (mandante} con sede in NAPOLI {NA).

Operatori economici amrnessi: n. 02;

Determinazione di aggiudicazione definitiva ed efficace n. 1817 del A7 /Q/2A20.
Aggiudicatario: "R.T.l.: Carmelo Mulè (mandataria); Studio Geol. Luigi Beila (mandante)con sede in

Campobello di Licata (AG)Via Torino, n. L, che ha offefro il ribasso percentuale sull'importo a base d'asta

del42,42AA%"
importo complessivo di aggiudicazione al nefco del ribasso d'asta: € 4.733,98 oltre cassa previdenza 4Yo,

INPS Gestione Separata 4% e IVA al22%; .

- Tel 092570350 Pec:



Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A,R. per la Sicilia, sede competente di Palermo.

ll diritto di accesso può essere esercitato presso Ufficio tecnico del Comune di Menfi sito in Via Mazzini 1/b
tel. 092570350 nei giorni: dal Lunedì al venerdì dalle ore 9,30 alle ore L1:30;

Pubblicazioni: allAlbo pretorio online e sul profilo del committente, nella sezione 'Amministrazione
trasparente" del Comune di Menfi, sul sito del Ministero delle lnfrastrutture.
La presente assolve a quanto previsto dall'art. 29, comma 1, del D.Lgs n.50/201,6.

Menfi, 09/12/2A2O
llCapo te V" e RUP

{lngfnri falino)


